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______________________,    MICHIGAN TAX TRIBUNAL 

Petitioner,  
 

v        MOAHR Docket No. _______________  
 
______________________, 

Respondent.  
 

STIPULATION FOR ENTRY OF CONSENT JUDGMENT  
(QUALIFIED AGRICULTURAL EXEMPTION) 

 
1. Identify if this is a:      Partial Stipulation or a      Full Stipulation.  

 
2. If this is a partial stipulation:  

 
a. The parties agree to the withdrawal of parcel number: 

__________________________________________.  
(If more than one parcel is being withdrawn, attach a separate page 
addressing all other parcels being withdrawn.)  
 

b. The parties agree to the withdrawal of tax year ____________________. 
 

3. The subject property is located in ____________________________________ 
County.  

 
4. Owner’s name and subject property address:_______________________________ 

_______________________________ 
_______________________________ 
_______________________________ 

 
5. The subject property is classified as __________________________________ 

 
6. Date of denial ___________________________________________________ 

 
7. Entity (taxing unit/BOR) that issued the denial 

____________________________________ 
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8. The revised QAE percentage is as shown below:  
 

Parcel Number  Tax Year Revised QAE Percentage 

   

   

   

 
9. This stipulation constitutes the entire agreement between the parties, written or 

otherwise, as to the property’s assessment for the tax years at issue or any other tax 
year. If this stipulation does not constitute the entire agreement, the documents 
enclosed with this stipulation constitute the entire agreement between the parties. 
The failure to notify the Tribunal of any side agreement and provide the documents 
comprising the side agreement or side agreements may be deemed a fraud on the 
Tribunal that would be grounds for setting aside the entry of the consent judgment 
based on the adoption of this stipulation. See MCR 2.612.  

 
Signature of Petitioner’s Authorized Representative or, if none, Petitioner:  
 
__________________________________________________________________  
 
Printed Name:_______________________________________________________ 

 
Date: ______________________________________________________________  
 
Signature of Respondent’s authorized representative:  
 
__________________________________________________________________  
 
Printed Name:_______________________________________________________ 
 
Date: ______________________________________________________________  
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